REQUERIMENTO Nº 334/19

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício do Deputado Estadual Arthur Moledo do Val (Mamãe Falei), solicitando

apresentar Emenda ao Orçamento do Estado para o ano de 2020 no valor de R$ 100.000,00, a

ser destinado ao Polo de Atividades Integradas (PAI) Nosso Lar de Adamantina para aquisição

de um veículo zero quilômetro, a fim de atender às necessidades da instituição, que presta

relevantes serviços à nossa comunidade, atendendo internamente 144 pacientes originários de

nossa cidade e região, que necessitam de tratamentos psiquiátricos.

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de outubro de 2019.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador